Mobiele hogedrukreinigers MC 2C

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Zoals alle Nilfisk hogedrukreinigers is het MC 2C platform ontworpen om
optimale hogedrukreinigingsresultaten te leveren - maar er is altijd ruimte
voor verbetering, dus hebben we de reinigingseffectiviteit en efficiency van
de machines verhoogd via het primaire contactpunt: de pomp.

De Nilfisk MC 2C compacte koudwater hogedrukreiniger bestaat uit
modellen die ontworpen zijn voor dagelijks semi-professioneel gebruik,
voornamelijk door vakmensen, op kleine bouwterreinen, in de landbouw of
door kleine zelfstandigen.

De compacte koudwaterlijn combineert een hoog prestatieniveau voor een
verhoogde reinigingsefficiéntie met ergonomie en duurzaamheid voor een
superieure dagelijkse reiniging.

*  Krachtige reinigingsmiddelen toepassing met het schuimkanon van
2,51 - eenvoudig in gebruik
*  4-in-1 lans voor gemakkelijk verwisselen van nozzle - altijd de juiste

nozzle voor bijna elke taak

* Nieuwe slanggeleider voor eenvoudig met één hand op te rollen slang
en duurzaam opbergen

*  Gemakkelijk instellen van de waterdosering voor het snel kunnen
aanpassen aan elke taak De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

«  Ergo 2000 spuitpistool en ergonomisch toebehoren concept verbetert het gebruik en vermindert de vermoeidheid

«  Eenvoudig verplaatsen en opbergen (wielen, telescopisch handvat, til handgreep)

«  Kwalitatief hoogwaardige aluminium motorpomp en automatische start/stop voor een grote duurzaamheid

® Standaard uitrusting

Minimale MC MC MC
Standaard toebehoren Artikelnummer | hoeveel- 2C-140/610 2C-120/520 T 2C-120/520
heid XTEU EU XTEU

Hogedrukslang DN6

Q Slang compleet 10 m POSEIDON 126528620 0 .

Q Slang @ 6x15 m swivel-3/8 voor oproller 101406176 0 .
Spuitpistolen
“ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling 106403122 0 . . .
FlexoPower spuitlansen
/ FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel 106402282 0
’
4-in-1 lans

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Standaard toebehoren

4-in-1 Lans Incl 0340 Aluminium Kop

’1

Tornado nozzle met indicatiering

o ‘ TornadoPlus nozzel 0340 1/ 8 inch

® Standaard uitrusting
Standaard toebehoren

Hogedrukslang DN6

Q Slang compleet 10 m POSEIDON
Q Slang @ 6x15 m swivel-3/8 voor oproller

Spuitpistolen

ﬂ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling
FlexoPower spuitlansen

/ FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel

4

4-in-1 lans
4-in-1 Lans Incl 0340 Aluminium Kop

al

»

Tornado nozzle met indicatiering

o ‘ TornadoPlus nozzel 0340 1/ 8 inch

©Nilfisk’

Minimale MC
Artikelnummer | hoeveel-  2C-140/610
heid XTEU
106408250 0 .
101119735 0
Minimale
Artikelnummer | hoeveel-
heid
126528620 0
101406176 0
106403122 0
106402282 0
106408250 0
101119735 0

MC 2C

MC MC
2C-120/520 T = 2C-120/520
EU XTEU
L] L]
MC MC
2C-150/650 2C-150/650
EU XTEU
o
L]
. .

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Model
Artikelnummer

Kenmerken

RVS plunjers
Slanghaspel
Automatische start/stop
Pistoolgreep houder
Draaibare snoerhouder
Schuimsproeier

Reinigingsmiddelfles 2,5 liter

Model
Artikelnummer

Kenmerken

RVS plunjers
Slanghaspel
Automatische start/stop
Pistoolgreep houder
Draaibare snoerhouder
Schuimsproeier

Reinigingsmiddelfles 2,5 liter

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)
Reinigingsimpact (kg/force)

Pomp (tpm)

Stroomverbruik (kW)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)
Watercapaciteit Qmax-Qiec (l/u)
Elektrokabel (m)

Nozzlegrootte

Max. watertoevoertemperatuur (°C)
Roestvrij stalen plunjers
Afmetingen, L x B x H (mm)
Aanzuighoogte (m)

Gewicht (kg)

Aanbevolen gemiddelde gebruiksuren per dag

©Nilfisk’

MC 2C-140/610 XT ~ MC 2C-120/520 T
EU EU

128471350 128471352

° °
°

° .
. .
. o
. )
° °

MC 2C-150/650 EU

128471358

MC 2C-140/610 XT ~ MC 2C-120/520 T
EU EU

140/14 120/12
2.5 2.2
2800 2800
2.9 23
230/1/50/12.6 230/1/50/10
610/540 520/470
5 5
0340 0340
60 60
3 3
394x391x955 394x391x955
0.5 0.5
28.1 27.3
1 1

MC 2C

MC 2C-120/520 XT
EU

128471354

MC 2C-150/650 XT
EU

128471359

MC 2C-120/520 XT
EU

120/12
2.2
2800
23
230/1/50/10
520/470
5
0340
60
3
394x391x955
0.5
28.1
1

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)
Reinigingsimpact (kg/force)

Pomp (tpm)

Stroomverbruik (kW)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)
Watercapaciteit Qmax-Qiec (I/u)
Elektrokabel (m)

Nozzlegrootte

Max. watertoevoertemperatuur (°C)
Roestvrij stalen plunjers
Afmetingen, L x B x H (mm)
Aanzuighoogte (m)

Gewicht (kg)

Aanbevolen gemiddelde gebruiksuren per dag

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Accessoires

Slangen en koppelingen

L]
cg if— GEKA KOPPELING 1/2 INCH V
oy ,}1

Slang @ 15 mm x 3 m pm

Terugslagklep

v Terugslagklep compleet Geka

Terugslagklep Gardena koppeling

ONilfisk’

MC 2C-150/650 EU

150/15
2.9
2800
3.3
230/1/50/14.5
650/570
5
0340
60
3
394x391x955
0.5
27.3
1

Minimale MC

MC 2C

MC 2C-150/650 XT
EU

150/15
2.9
2800
3.3
230/1/50/14.5
650/570
5
0340
60
3
394x391x955
0.5
28.1
1

MC

MC
Artikelnummer | hoeveel-  2C-140/610 2C-120/520 T 2C-120/520

heid XTEU
1716 0 o
6465 0 o
106411184 0 o
106411179 0 o
106411177 0 o
106411178 0 o

XTEU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

MC 2C

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Accessoires

Hogedruk koppeling mannelijk

Adapter KEW pistool

Gardena koppeling mannelijk 3/4 inch

Geka koppeling 3/4 inch mannelijk

Snelkoppeling compleet

Snelkoppelingsnippel 1/2 inch

Snelkoppelingsnippel 3/4 inch

Hogedruk koppeling vrouwelijk

Adapter compleet KEW-WAP
Adapter WAP pistool
w Geka koppeling 3/4 vrouw binnendraad
& Slang nozzle 20R 3/4

Toevoerkoppeling vrouwelijk

Wasborstels - hogedrukreinigers

©Nilfisk’

Minimale MC MC MC
Artikelnummer hoeveel-  2C-140/610  2C-120/520 T  2C-120/520
heid XT EU EU XT EU
66161 0 o o o
106404529 0 o o o
1311 0 o o o
1608629 0 o o o
1604669 0 o o o
1600659 0 o o o
66160 0 o o o
66162 0 o o o
1718 0 o o o
61369 0 o o o
1602945 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MC 2C

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Minimale MC MC MC
Accessoires Artikelnummer | hoeveel-  2C-140/610 2C-120/520 T 2C-120/520
heid XTEU EU XTEU

- Borstelinzet 10356 0 o o o

Reinigingsborstel 155 cm 6400088 0 o o o

Reinigingsborstel 235 cm 6400087 0 o o o

®
% Wasborstel 14202 0 o o o

Speciale nozzles

4

Beschermkap hd nozzle 18430 0 o o o
Rioolreiniging
7 Sl
\ ~ J Pijp schoonmaak nozzle set 10m 106403072 0 o o o
Pijp schoonmaak nozzle set 20m 106403073 0 o o o
‘j Rioolreinigingssproeier 1 46921 0 o o o
O Rioolslang @ 4 10 m ERGO koppeling 301002490 0 o o o
O Rioolslang @ 4 20 m ERGO koppeling 301002491 0 o o o
O Rioolslang @ 4 30 m ERGO koppeling 301002492 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Accessoires

& Rioolsproeier roterend 4 x 1.0
Reinigingsmiddelen

Actief Wax 10 liter

Filters - hogedrukreinigers

o @  Filter 3/4 50u max 12 bar universeel
Schoonwater filter cpl.

Zandfilter afneembaar
Non-marking hogedrukslang DN10

&u.#) Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 10 m
Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 15 m
Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 20 m

Hogedrukslang DN10

Hogedrukslang 3/8 inch 1 m

©\ Hogedrukslang 3/8 inch 2 m

©Nilfisk’

Artikelnummer

46918

81177

301000173

107145802

1104041

6101767

1401983

1401991

1402916

1402924

Minimale
hoeveel-
heid

MC
2C-140/610
XTEU

MC
2C-120/520 T
EU

MC

2C

MC
2C-120/520

XTEU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MC 2C

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Minimale MC MC MC
Accessoires Artikelnummer | hoeveel-  2C-140/610 2C-120/520 T 2C-120/520
heid XTEU EU XTEU

Hogedrukslang 3/8 inch 3 m 1402932 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch 15 m 1402064 0 o o o

Q Hogedrukslang 3/8 inch 10 m 6101766 0 o o o
o

Hogedrukslang 3/8 inch 20 m 1402072 0 o o o

Hogedrukslang DN8

J Hogedrukslang 5/16 inch 20 m 1405666 0 o o o

o Hogedrukslang 15 m dubbele staalinlaag 301001100 0 ° ° °

0 Hogedrukslang @ 8 x 10 m 5/16 1405569 0 o o o

ERGO systeem koppeling en adapter

Dichtingsring 3/8 inch 1801075 0 o o o
45
% »f’ Lijnkoppeling RF 1609325 0 o o o
£
|
.—-TE Snelkoppeling 3/8 inch ERGO vrouwelijk 106402075 0 o o o
E‘ Snelkoppeling mannelijk 3/8 inch 1600493 0 o o o

E Snelkoppeling RVS 3/8 inch 1603101 0 o o o

©Nilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

17339



Mobiele hogedrukreinigers MC 2C
Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden
Minimale MC MC MC
Accessoires Artikelnummer hoeveel-  2C-140/610 2C-120/520 T = 2C-120/520
heid XT EU EU XT EU

|
l B Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119496 0 o o o
&/e)

-
38

Roterende wasborstels - hogedrukreinigers

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119499 0 o o o

Losse borstel, lang natuurhaar 6401431 0 o o o

L. i Losse borstel, nylon 6401432 0 o o o
Sk’

/ Roterende borstel 80 cm 6400018 0 ) ) )

Speciale lansen

L

Chassislans L1090 mm 6402016 0 o o o
v
/
Onderwagenwasser 40065-40 6400036 0 o o o
=N
oA
<
Verstraallans 1,5 m zonder nozzle 6401193 0 o o o
Slanghaspels
Haspel met 20 m slang 106403131 0 o o o
Reinigingswagen 2 x 5 | tank 6401094 0 o o o
Slanghaspel cpl. W/O HOSE 106403168 0 o o o

©Nilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MC 2C

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Minimale MC MC MC
Accessoires Artikelnummer hoeveel-  2C-140/610 2C-120/520 T = 2C-120/520
heid XTEU EU XTEU
Schuiminjecteur en -sproeier
L
Reinigingsmiddeltank 2,5 | 107141635 0 o o o
/ Schuimlans compleet 60 cm 6404368 0 o o o
¥ 4
<
Schuimlans compleet 120 cm 6404369 0 o o o

Hogedrukslang DN6

Hogedrukslang ERGO 15 m 6528613 0 o o o
Hogedrukslang @ 6 x 10 m 301002275 0 o o o

Hogedrukslang @ 6 x 15 m 101117763 0 o o o

Slang compleet 10 m POSEIDON 126528620 0 o . o

Slang @ 6x15 m swivel-3/8 voor oproller 101406176 0 o . o

9 HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL 101406175 0 o o o
L

Vloeistofsproeier

e/

g Sproeiapparaat 5S 7110005 0 o o o
7

P

4

s*'

©Nilfisk’

Sproeiapparaat 10SP 7110010 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Accessoires

ﬂ Sproeiapparaat 20S

Spuitpistolen

ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling

” ERGO 3000 pistool

Tornado nozzle met indicatiering

' Sproeierkap voor Tornadolans

TornadoPlus nozzel 0340 1/ 8 inch

@

o . TornadoPlus nozzel 0350 1/ 8 inch
Overige
Zijhandvat

Korte spuitlansen

Dubbele lans zonder nozzel

/ Korte enkel spuitlans zonder nozzle

FlexoPower spuitlansen

©Nilfisk’

Reparatieset draaikoppeling ERGO 3000

Artikelnummer

7110020

106403122

106402190

101119484

106402425

101119735

101119736

106402110

106402150

106402151

Minimale
hoeveel-
heid

MC
2C-140/610
XTEU

MC
2C-120/520 T
EU

MC

2C

MC
2C-120/520

XTEU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Accessoires Artikelnummer

/ Flexopower plus 960 zonder nozzle blauw
’

/ Flexopower plus 990 zonder nozzle blauw
s

/ Flexopower plus 1120 zonder nozzle blauw
’

/ FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel
s

/ FlexoPowerPlus Lans 99 cm zonder nozzel

Tornado 3000 spuitlansen

TornadoPlus 630 recht
¢
TornadoPlus 1000 gebogen
¥
/ TornadoPlus 1120 gebogen
¢

7

TornadoPlus 2080 gebogen
¢

Universele spuitlansen

>/.

Universal Plus 650 recht

7~

Universal Plus 1080 recht

©Nilfisk’

106408229

106408228

106408227

106402282

106402281

106403013

106403011

106403010

106403012

106403032

106403033

MC
2C-120/520 T

MC 2C

MC
2C-120/520
XTEU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

_

Gritstraalset

4-in-1 lans

_

_

’1

Accessoires

Universal Plus 1560 recht 156 cm

Universal Plus 2060 recht

Universal Plus spuitlans 940 mm gebogen

Universal Plus spuitlans 1080 mm gebogen

Natstraal unit incl. zuigslang

4-in-1 Lans Incl 0340 Aluminium Kop

4-in-1 Lans Incl 0370 Aluminium Kop

Oppervlaktereiniging - roterende nozzles

)
L

e

e

™
»

&

Hydroscrub P400 zonder nozzles

HYDROSCRUB P300 P+H

HYDROSCRUB P500M @500 W/WHEELS W/O
NOzZzZL

©Nilfisk’

Artikelnummer

106403031

106403030

106403036

106403035

301112493

106408250

106408252

106403157

106403187

106403159

Minimale
hoeveel-
heid

MC
2C-140/610
XTEU

MC
2C-120/520 T
EU

MC

2C

MC
2C-120/520

XTEU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Accessoires

Slangen en koppelingen

-
i’;-— GEKA KOPPELING 1/2 INCH V
A~

Slang @ 15 mm x 3 m pm

Terugslagklep

Terugslagklep Gardena koppeling

Terugslagklep Nito

v Terugslagklep compleet Geka
&
-

Hogedruk koppeling mannelijk

& Adapter KEW pistool

il
y 4 Gardena koppeling mannelijk 3/4 inch
=
)
’f‘ Geka koppeling 3/4 inch mannelijk
—

Snelkoppeling compleet

Snelkoppelingsnippel 1/2 inch

©Nilfisk’

MC 2C

Minimale MC MC
Artikelnummer hoeveel-  2C-150/650 2C-150/650
heid EU XT EU
1716 0 o o
6465 0 o o
106411184 0 o o
106411179 0 o o
106411177 0 o o
106411178 0 o o
66161 0 o o
106404529 0 o o
1311 0 o o
1608629 0 o o
1604669 0 o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Accessoires

Snelkoppelingsnippel 3/4 inch

Hogedruk koppeling vrouwelijk

Adapter compleet KEW-WAP

Adapter WAP pistool

Geka koppeling 3/4 vrouw binnendraad

') Slang nozzle 20R 3/4

Toevoerkoppeling vrouwelijk

Wasborstels - hogedrukreinigers

- Borstelinzet

Reinigingsborstel 155 cm
Reinigingsborstel 235 cm

Wasborstel

Speciale nozzles

Beschermkap hd nozzle

©Nilfisk’

Minimale MC
Artikelnummer hoeveel-  2C-150/650

heid EU
1600659 0 o
66160 0 o
66162 0 o
1718 0 o
61369 0 o
1602945 0 o
10356 0 o
6400088 0 o
6400087 0 o
14202 0 o
18430 0 o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.



Mobiele hogedrukreinigers MC 2C

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Minimale MC MC
Accessoires Artikelnummer = hoeveel-  2C-150/650 2C-150/650
heid EU XTEU
Rioolreiniging
7 sl
\ ~ Pijp schoonmaak nozzle set 10m 106403072 0 o

Pijp schoonmaak nozzle set 20m

Rioolreinigingssproeier 1

Rioolslang @ 4 10 m ERGO koppeling

&
O Rioolslang @ 4 20 m ERGO koppeling

Rioolslang @ 4 30 m ERGO koppeling

Rioolsproeier roterend 4 x 1.0

Actief Wax 10 liter

Filters - hogedrukreinigers

i 8  Filter 3/4 50p max 12 bar universeel
Schoonwater filter cpl.

Zandfilter afneembaar

©Nilfisk’

106403073 0 o
46921 0 o
301002490 0 o
301002491 0 o
301002492 0 o
46918 0 o
81177 0 o
301000173 0 o
107145802 0 o
1104041 0 o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.



Mobiele hogedrukreinigers

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Accessoires

Non-marking hogedrukslang DN10

&.J) Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 10 m

Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 15 m

0 O

Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 20 m

Hogedrukslang DN10

Hogedrukslang 3/8 inch 1 m

Hogedrukslang 3/8 inch 2 m

Hogedrukslang 3/8 inch 3 m

Hogedrukslang 3/8 inch 10 m

Hogedrukslang 3/8 inch 15 m

Hogedrukslang 3/8 inch 20 m

000 O 9D

Hogedrukslang DN8

J Hogedrukslang 5/16 inch 20 m
o Hogedrukslang 15 m dubbele staalinlaag

©Nilfisk’

Artikelnummer

6101767

1401983

1401991

1402916

1402924

1402932

6101766

1402064

1402072

1405666

301001100

Minimale
hoeveel-
heid

MC
2C-150/650
EU

MC

MC

2C

2C-150/650

XTEU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MC 2C

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Minimale MC MC
Accessoires Artikelnummer | hoeveel-  2C-150/650 2C-150/650
heid EU XTEU

0 Hogedrukslang @ 8 x 10 m 5/16 1405569 0 o o

ERGO systeem koppeling en adapter

Dichtingsring 3/8 inch 1801075 0 o o
7

- 4 , :

a Lijnkoppeling RF 1609325 0 o o
£
L

.—-TE Snelkoppeling 3/8 inch ERGO vrouwelijk 106402075 0 o o

E Snelkoppeling mannelijk 3/8 inch 1600493 0 o o

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119496 0 o o

E Snelkoppeling RVS 3/8 inch 1603101 0 o o

5_:‘-
e 101119499 0 o o

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting

Roterende wasborstels - hogedrukreinigers

Losse borstel, lang natuurhaar

. Losse borstel, nylon
Nasdie”’

_ / Roterende borstel 80 cm

Speciale lansen

©Nilfisk’

6401431 0 o o

6401432 0 o

6400018 0 o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.



Mobiele hogedrukreinigers MC 2C

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Minimale MC MC
Accessoires Artikelnummer hoeveel-  2C-150/650 2C-150/650
heid EU XTEU
/ Chassislans L1090 mm 6402016 0 o o
v
/
Onderwagenwasser 40065-40 6400036 0 o o
L
A
<
Verstraallans 1,5 m zonder nozzle 6401193 0 o o
Slanghaspels
Haspel met 20 m slang 106403131 0 o o
Reinigingswagen 2 x 5 | tank 6401094 0 o o
Slanghaspel cpl. W/O HOSE 106403168 0 o o
Schuiminjecteur en -sproeier
L'y
g Reinigingsmiddeltank 2,5 | 107141635 0 o o
/ Schuimlans compleet 60 cm 6404368 0 o o
¥ 4
<
Schuimlans compleet 120 cm 6404369 0 o o

Hogedrukslang DN6

0 Hogedrukslang ERGO 15 m 6528613 0 o o
O Hogedrukslang @ 6 x 10 m 301002275 0 o o

©Nilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MC 2C

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Minimale MC MC
Accessoires Artikelnummer hoeveel-  2C-150/650 2C-150/650
heid EU XT EU
Hogedrukslang @ 6 x 15 m 101117763 0 o o
HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL 101406175 0 o o
Slang compleet 10 m POSEIDON 126528620 0 . o
Slang @ 6x15 m swivel-3/8 voor oproller 101406176 0 . o
Vloeistofsproeier
Sproeiapparaat 5S 7110005 0 o o
Sproeiapparaat 10SP 7110010 0 o o
Sproeiapparaat 20S 7110020 0 o o

Spuitpistolen

ﬂ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling 106403122 0 . .
F ERGO 3000 pistool 106402190 0 o o

Reparatieset draaikoppeling ERGO 3000 101119484 0 o o

Tornado nozzle met indicatiering

' Sproeierkap voor Tornadolans 106402425 0 o o
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Mobiele hogedrukreinigers

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Accessoires

o ‘ TornadoPlus nozzel 0340 1/ 8 inch

o . TornadoPlus nozzel 0350 1/ 8 inch
Overige
Zijhandvat

Korte spuitlansen

V Dubbele lans zonder nozzel
/ Korte enkel spuitlans zonder nozzle

FlexoPower spuitlansen

/ Flexopower plus 960 zonder nozzle blauw
’

/ Flexopower plus 990 zonder nozzle blauw
s

/ Flexopower plus 1120 zonder nozzle blauw
’

/ FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel
s

/ FlexoPowerPlus Lans 99 cm zonder nozzel

Tornado 3000 spuitlansen

©Nilfisk’

Artikelnummer

101119735

101119736

106402110

106402150

106402151

106408229

106408228

106408227

106402282

106402281

Minimale
hoeveel-
heid

MC
2C-150/650
EU

MC

MC

2C

2C-150/650

XTEU
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Mobiele hogedrukreinigers MC 2C

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Minimale MC MC
Accessoires Artikelnummer = hoeveel-  2C-150/650 2C-150/650
heid EU XT EU
/ TornadoPlus 630 recht 106403013 0 o o
¥
/ TornadoPlus 1000 gebogen 106403011 0 o o
¥
/ TornadoPlus 1120 gebogen 106403010 0 o o
¥
/ TornadoPlus 2080 gebogen 106403012 0 o o
¥
Universele spuitlansen
/ Universal Plus 650 recht 106403032 0 o o
/ Universal Plus 1080 recht 106403033 0 o o
/
Universal Plus 1560 recht 156 cm 106403031 0 o o
=
Universal Plus 2060 recht 106403030 0 o o
/ Universal Plus spuitlans 940 mm gebogen 106403036 0 o o
/ Universal Plus spuitlans 1080 mm gebogen 106403035 0 o o
Gritstraalset
&= Natstraal unit incl. zuigslang 301112493 0 o o

4-in-1 lans
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Mobiele hogedrukreinigers MC 2C

Ideaal voor dagelijkse reinigingswerkzaamheden

Minimale MC MC
Accessoires Artikelnummer hoeveel-  2C-150/650 2C-150/650
heid EU XTEU
4-in-1 Lans Incl 0340 Aluminium Kop 106408250 0 o (]
’1
4-in-1 Lans Incl 0370 Aluminium Kop 106408252 0 o o
’1
Oppervlaktereiniging - roterende nozzles
Y
L
P¥ Hydroscrub P400 zonder nozzles 106403157 0 o o
&
_ HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 o o
)
'
HYDROSCRUB P500M @500 W/WHEELS W/O NOZZL 106403159 0 o o

&
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